
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 59.10

Serie 1
1 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 30.89 32.32 1'03.21
2 3 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.51 33.27 1'04.78
3 5 PARRINI Jefferson Alexan 2000 ITA Rari Nantes Spezia 31.81 33.16 1'04.97
4 2 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 33.52 34.48 1'08.00
5 1 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.76 35.67 1'09.43
6 8 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.92 36.35 1'10.27
7 7 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.41 36.18 1'10.59
8 6 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.82 36.74 1'11.56
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Serie 2
1 5 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.83 35.34 1'10.17
2 7 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.69 35.63 1'10.32
3 3 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Spezia 36.08 37.59 1'13.67
4 4 MARCHETTI Riccardo 1998 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 36.69 38.38 1'15.07
5 1 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.17 38.21 1'15.38
6 8 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.30 39.46 1'17.76

NON CLASSIFICATI

2 NGRESI Aleksander 2000 ALB Teuta Swimming 35.27 37.52 SQ
Nuotata irregolare

6 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP
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Serie 3
1 8 DELL'OLMO Alessandro 1999 ITA Libertas Team Novara asd 32.90 32.84 1'05.74
2 4 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.07 36.38 1'10.45
3 6 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 36.73 38.64 1'15.37
4 5 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.88 39.45 1'17.33
5 3 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.62 39.19 1'17.81
6 7 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.27 39.50 1'18.77
7 1 BOTTARO Luca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 39.32 41.83 1'21.15

NON CLASSIFICATI

2 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno NP
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.10

1 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 30.89 32.32 1'03.21
2 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.51 33.27 1'04.78
3 PARRINI Jefferson Alexan 2000 ITA Rari Nantes Spezia 31.81 33.16 1'04.97
4 DELL'OLMO Alessandro 1999 ITA Libertas Team Novara asd 32.90 32.84 1'05.74
5 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 33.52 34.48 1'08.00
6 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.76 35.67 1'09.43
7 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.83 35.34 1'10.17
8 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.92 36.35 1'10.27
9 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.69 35.63 1'10.32

10 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.07 36.38 1'10.45
11 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.41 36.18 1'10.59
12 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 34.82 36.74 1'11.56
13 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Spezia 36.08 37.59 1'13.67
14 MARCHETTI Riccardo 1998 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 36.69 38.38 1'15.07
15 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 36.73 38.64 1'15.37
16 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.17 38.21 1'15.38
17 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.88 39.45 1'17.33
18 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.30 39.46 1'17.76
19 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.62 39.19 1'17.81
20 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.27 39.50 1'18.77
21 BOTTARO Luca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 39.32 41.83 1'21.15

NON CLASSIFICATI

NGRESI Aleksander 2000 ALB Teuta Swimming 35.27 37.52 SQ
Nuotata irregolare

D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno NP
BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP
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